

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

GrafikStyrelsen Sune Frantsen ApS

Risingsvej 24
5000 Odense C

CVR-nr. 42 57 04 19

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. marts 2023

Sune Frantsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 30. juli 2021 - 31. december 2022	7
Balance 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GrafikStyrelsen Sune Frantsen ApS Risingsvej 24 5000 Odense C
	Telefon: 21 82 73 33
	Hjemmeside: sune@grafikstyrelsen.dk
	CVR-nr.: 42 57 04 19
	Regnskabsperiode: 30. juli 2021 - 31. december 2022
	Stiftet: 30. juli 2021
	Regnskabsår: 1. regnskabsår
	Hjemsted: Odense C
Direktion	Sune Frantsen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Kongevej 136 1860 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grafisk designvirksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.987.601, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.027.601.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
30. juli 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.071.412
Personaleomkostninger	1	<u>-1.176.379</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.895.033
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-35.417</u>
Resultat før finansielle poster		3.859.616
Finansielle indtægter	3	9.561
Finansielle omkostninger		<u>-35.831</u>
Resultat før skat		3.833.346
Skat af årets resultat	4	<u>-845.745</u>
Årets resultat		<u>2.987.601</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		2.500.000
Overført resultat		<u>487.601</u>
		<u>2.987.601</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>30.07.2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		14.583	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>14.583</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.583</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		245.935	0
Varebeholdninger		<u>245.935</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.626	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		995.811	0
Udskudt skatteaktiv		2.949	0
Periodeafgrænsningsposter		14.871	0
Tilgodehavender		<u>1.170.257</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.445.766</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.861.958</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.876.541</u></u>	<u><u>40.000</u></u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>30.07.2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		487.601	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.027.601</u>	<u>40.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.688	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.096	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		848.694	0
Anden gæld		<u>632.462</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.848.940</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.848.940</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>4.876.541</u>	<u>40.000</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 30. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	487.601	2.500.000	2.987.601
Egenkapital 31. december 2022	40.000	487.601	2.500.000	3.027.601

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.163.162
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.217</u>
	<u>1.176.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>35.417</u>
	<u>35.417</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.561</u>
	<u>9.561</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	848.694
Årets udskudte skat	<u>-2.949</u>
	<u>845.745</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 30. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juli 2021	0
Årets afskrivninger	<u>35.417</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>35.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>14.583</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sune Frantsen Holding ApS (Administrationsselskab). Selskabet hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.
